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48748664 编码器    计数器    指示器    继电器    打印机    切纸机

买原装正品  找杭州蔚联  0571-86985191



487486 65编码器    计数器    指示器    继电器    打印机    切纸机

买原装正品  找杭州蔚联  0571-86985191



489488 编码器    计数器    指示器    继电器    打印机    切纸机 编码器    计数器    指示器    继电器    打印机    切纸机

订购信息

类  型 脉冲数1 极数 2 安装 电气3 轴 连接

HC20

HC20

0500
0512
1000
1024
2000
2048
2500

0  
4
6  
8  

  

无
4 极
6 极
8 极
10 极

0 无弹簧片
1 1.575"
 (40mm)
2 2.166"
 (55mm)

只有增量信号，≤2048/0（ppr/极）
0 Uinc=5V,
 输出 inc=NPN-O.C. －信号格式 A
C Uinc=5V,
 输出 inc=NPN-O.C. －信号格式 B

0  锥轴 (Ø9,1:10)
1  盲轴 Ø6
2  盲轴 Ø8
3  空心轴 Ø6
4  空心轴 Ø8

径向电缆
A  1 英尺电缆
B  2 英尺电缆
C  3 英尺电缆
D  4 英尺电缆
E  5 英尺电缆
F  6 英尺电缆
G  7 英尺电缆
H  8 英尺电缆

只有增量信号，没有磁极信号
3 Uinc=5V,
 输出 inc=RS 422 －信号格式 A
D Uinc=5V,
 输出 inc=RS 422 －信号格式 B

增量信号 + 磁极信号
6 Uinc=5V, 输出 inc=RS 422;
 Ucom=5V,
 输出 com=NPN-O.C. －信号格式 A
E Uinc=5V, 输出 inc=RS 422;
 Ucom=5V,
 输出 com=NPN-O.C. －信号格式 B
9 Uinc=5V, 输出 inc=RS 422;
 Ucom=5V,
 输出 com=RS 422; －信号格式 A
F Uinc=5V, 输出 inc=RS 422;
 Ucom=5V,
 输出 com=RS 422; －信号格式 B

省线式
S U=5V, 省线式输出 =RS422

1,2 允许的组合见下面的可用组合表（脉冲数 / 极数）
3 U inc：增量信号的电源电压，U com：磁极换向信号的电源电压（仅当选择换向时）

电机反馈系统 HC20
交流同步和直流无刷电机 增量式

脉冲数

极　数

0 4 6 8
10

(=A)

500 × × × ×

512 ×

1000 × × × ×

1024 × × × ×

2000 × × × ×

2048 × × × × ×

2500 × × × × ×

可用组合图（脉冲数/极数）

电机反馈系统 HC20
交流同步和直流无刷电机 增量式

输出波形

省线式输出时序

信号格式Ａ

信号格式B

轴逆时针旋转

轴逆时针旋转

时序图

瞬间断电 断电

时间
（毫秒）

电压

上电

接
口

模式

无效区域
高阻输出

颜色

屏蔽 屏蔽

功能

功能 模式
颜色

蓝
蓝 / 黑

绿 / 黑
绿

紫 / 黑
紫红

黑

HZ:

DC+5V
GND

HZ U

U
V

V
W

W

A

A
B

B
Z

Z

HZ
HZ
HZ
HZ
HZ
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489488 编码器    计数器    指示器    继电器    打印机    切纸机 编码器    计数器    指示器    继电器    打印机    切纸机

订购信息

类  型 脉冲数1 极数 2 安装 电气3 轴 连接

HC20

HC20

0500
0512
1000
1024
2000
2048
2500

0  
4
6  
8  

  

无
4 极
6 极
8 极
10 极

0 无弹簧片
1 1.575"
 (40mm)
2 2.166"
 (55mm)

只有增量信号，≤2048/0（ppr/极）
0 Uinc=5V,
 输出 inc=NPN-O.C. －信号格式 A
C Uinc=5V,
 输出 inc=NPN-O.C. －信号格式 B

0  锥轴 (Ø9,1:10)
1  盲轴 Ø6
2  盲轴 Ø8
3  空心轴 Ø6
4  空心轴 Ø8

径向电缆
A  1 英尺电缆
B  2 英尺电缆
C  3 英尺电缆
D  4 英尺电缆
E  5 英尺电缆
F  6 英尺电缆
G  7 英尺电缆
H  8 英尺电缆

只有增量信号，没有磁极信号
3 Uinc=5V,
 输出 inc=RS 422 －信号格式 A
D Uinc=5V,
 输出 inc=RS 422 －信号格式 B

增量信号 + 磁极信号
6 Uinc=5V, 输出 inc=RS 422;
 Ucom=5V,
 输出 com=NPN-O.C. －信号格式 A
E Uinc=5V, 输出 inc=RS 422;
 Ucom=5V,
 输出 com=NPN-O.C. －信号格式 B
9 Uinc=5V, 输出 inc=RS 422;
 Ucom=5V,
 输出 com=RS 422; －信号格式 A
F Uinc=5V, 输出 inc=RS 422;
 Ucom=5V,
 输出 com=RS 422; －信号格式 B

省线式
S U=5V, 省线式输出 =RS422

1,2 允许的组合见下面的可用组合表（脉冲数 / 极数）
3 U inc：增量信号的电源电压，U com：磁极换向信号的电源电压（仅当选择换向时）

电机反馈系统 HC20
交流同步和直流无刷电机 增量式

脉冲数

极　数

0 4 6 8
10

(=A)

500 × × × ×

512 ×

1000 × × × ×

1024 × × × ×

2000 × × × ×

2048 × × × × ×

2500 × × × × ×

可用组合图（脉冲数/极数）

电机反馈系统 HC20
交流同步和直流无刷电机 增量式

输出波形

省线式输出时序

信号格式Ａ

信号格式B

轴逆时针旋转

轴逆时针旋转

时序图

瞬间断电 断电

时间
（毫秒）

电压

上电

接
口

模式

无效区域
高阻输出

颜色

屏蔽 屏蔽

功能

功能 模式
颜色

蓝
蓝 / 黑

绿 / 黑
绿

紫 / 黑
紫红

黑

HZ:

DC+5V
GND

HZ U

U
V

V
W

W

A

A
B

B
Z

Z

HZ
HZ
HZ
HZ
HZ
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